
中研品保発 第 77-D004号 

2021年 7月 14日 

お得意先 各位 

日本ハム株式会社 中央研究所 

品質保証チーム 

 

当該製品における安全データシート（SDS）に関する件 

 

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

 さて、ご依頼いただきました下記製品の安全データシートに関しましてご報告申し上げ

ます。下記製品は安全データシート発行の対象になりませんので、ご了承の程お願い申し

上げます。 

 なお、当該製品に関する使用上の注意または取扱い上の注意、あるいは廃棄上の注意事

項等は、製品に添付されている「取扱説明書」をよく読んでご使用いただけますようお願

い申し上げます。 

 

敬具 

記 

製品名 包装 

NH イムノクロマトシリーズ 20 テスト 

 

以上 

（参考） 

・労働安全衛生法 

・特定化学物質の環境への排出量の把握等及び管理の改善の促進に関する法律 

・毒物及び劇物取締法 


